ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
–––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /TB-UBND Mường Ảng, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo UBND huyện

tại trụ sở tiếp công dân huyện Mường Ảng năm 2025
–––––––––––––––––––––––

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND huyện

Mường Ảng về việc ban hành Quy chế tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân

huyện Mường Ảng.

UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng của Chủ

tịch UBND huyện năm 2025 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

- Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ vào ngày 05 và 20 hàng

tháng. Trường hợp ngày tiếp công dân trùng vào thứ bảy, chủ nhật, ngày nghỉ lễ

theo quy định của Bộ Luật lao động thì ngày tiếp công dân được thực hiện vào

ngày làm việc tiếp theo ngay sau ngày nghỉ (có lịch chi tiết kèm theo).

- Trường hợp Chủ tịch bận công việc đột xuất sẽ ủy quyền cho các Phó

Chủ tịch UBND huyện tiếp thay; giao nhiệm vụ tiếp công dân cho Trưởng Ban

tiếp công dân chủ trì, phối hợp với lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan

thực hiện tiếp công dân và báo cáo kết quả với Chủ tịch UBND huyện.

2. Tiếp công dân đột xuất: Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân đột xuất

khi có công việc cấp bách cần phải giải quyết ngay.

3. Tiếp công dân thường xuyên: Giao Ban Tiếp công dân huyện làm đầu

mối tiếp nhận đăng ký của công dân, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu; trực tiếp tiếp công

dân vào giờ hành chính tất cả các ngày làm việc.

4. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian tiếp công dân: Thực hiện trong giờ hành chính.

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

2

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân, trụ sở HĐND-UBND

huyện, bản Hón, thị trấn Mường Ảng, huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn và

nhân dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Điện Biên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh Điện Biên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Trọng Thiện

3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ HÀNG THÁNG

CỦA CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số:             /TB-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024

 của UBND huyện Mường Ảng)
–––––––––––––––––––––––––

Stt Tháng
Ngày tiếp công dân

theo định kỳ
Thời gian tiếp công dân

1 01/2025

06/01/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/01/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

2 02/2025

05/02/2025 (thứ 4)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/02/2025 (thứ 5)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

3 03/2025

05/3/2025 (thứ 4)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/3/2025 (thứ 5)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

4 04/2025

08/4/2025 (thứ 3)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

21/4/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

5 05/2025

05/5/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/5/2025 (thứ 3)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

6 06/2025

05/6/2025 (thứ 5)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/6/2025 (thứ 6)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

7 07/2025

07/7/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

21/7/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

8 08/2025

05/8/2025 (thứ 3)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/8/2025 (thứ 4)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

4

9 09/2025

05/9/2025 (thứ 6)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

22/9/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

10 10/2025

06/10/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/10/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

11 11/2025

05/11/2025 (thứ 4)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

20/11/2025 (thứ 5)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

12 12/2025

05/12/2025 (thứ 6)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

22/12/2025 (thứ 2)
Buổi sáng: Từ 7h00’ - 11h00’

Buổi chiều: Từ 13h30’ - 17h00’

		2024-12-30T14:33:17+0700

		2024-12-30T15:40:39+0700

		2024-12-30T15:42:38+0700

		2024-12-30T15:43:18+0700

		2024-12-30T15:43:57+0700